
Stíny 26. července
Pondělí, 26 Červenec 2010 07:32 - Aktualizováno Úterý, 27 Červenec 2010 09:10

S kuchyňským nožem na štamgasty

  

Trestní stíhání bylo zahájeno proti jedenapadesátiletému muži z Třebíčska pro trestné činy
výtržnictví, nebezpečné vyhrožování a násilí proti úřední osobě. Ve večerních hodinách dne 22.
července vyhrožoval s kuchyňským nožem v ruce zabitím hostů restaurace v Moravských
Budějovicích v ulici 1. máje. Ještě před příjezdem policejní hlídky z restaurace utekl do
opuštěného domku na nádraží Českých drah v Moravských Budějovicích. Jelikož nereagoval na
výzvy policie byla přivolána policejní zásahová jednotka, která útočníka zadržela. Pachatel byl
vzat do vazby a hrozí mu trest odnětí svobody až na čtyři léta.

  

  

Vybavuje si svoji octávku?

  

K vloupání do osobního vozidla došlo v noci z 24. na 25. července v obci Budišov. Neznámý
pachatel vnikl do vnitřních prostor osobního vozidla značky Škoda Octavia a odcizil airbag,
panel autorádia, krycí desku zavazadlového prostoru s reproduktory, kužel řadící páky, rezervní
kolo a další věci. Celková škoda byla vyčíslena na dvacet pět tisíc korun.

  

      

  Zase osoba blízká?
K dopravní nehodě došlo v ranních hodinách dne 25. července v Moravských Budějovicích v
ulici Mánesova. Šestatřicetiletý řidič jel s osobním vozidlem značky Nissan Almera ve směru od
ulice Palackého k ulici Sušilova. Při jízdě se plně nevěnoval řízení a narazil na levé straně do
nadzemního hydrantu a zídky u zahrady rodinného domu. U řidiče byla provedena dechová
zkouška, která prokázala 2,45 promile alkoholu v dechu. Policejní hlídce muž tvrdil, že vozidlo
neřídil. Při dopravní nehodě byl zraněn a Rychlá záchranná služba muže převezla k ošetření do
nemocnice. Okolnosti dopravní nehody jsou i nadále v šetření. Celková škoda byla vyčíslena na
čtyřicet tisíc korun.

  

 1 / 2



Stíny 26. července
Pondělí, 26 Červenec 2010 07:32 - Aktualizováno Úterý, 27 Červenec 2010 09:10

Marcela Lavická

 2 / 2


